

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221201536
Kundennr.: 17614
Datum: 29. december 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201941 vom 28.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221201941: Externe Belegnr. ORDER #6240:				
1	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 776,90 kg	170	Stück	16,25	2.762,50
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201942: Externe Belegnr. ORDER #6384:				
3	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,01006	40,20
4	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,00	40,00
5	401142		Steunwielstijl staal vuurverzi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,73 kg	5	Stück	5,85	29,25
6	40213		Wielbout conisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	100	Stück	0,40075	40,08
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021379 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6040				
7	20428		Pompkop, passend voor handpomp CHAPEL aluminium pompkop PMA 1, voor	1	Stück	19,49248	19,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022021 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6143				
8							

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221201536

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	10324		Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)	7	Stück	23,28	162,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 12,32 kg				
10	63974		BÜNTE Radzurrgurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN Wielspanband Delta, breedte 50 mm, lengte 4 2000 daN, 3-delig, met ratel, lus en	20	Stück	15,14034	302,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 50,00 kg				
11	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221201943: Externe Belegnr. ORDER #6362:	1	Stück		
12	401000		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 756,00 kg	180	Stück	8,09	1.456,20
13	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 639,36 kg Backorder of Order: DA210021565 Your Document No.: ORDER #763	288	Stück	8,25	2.376,00
14	10676		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED zijmark ASPÖCK Flatpoint II LED, zijmarkeringslamp met reflector, met houder 90° "Z" naar 1500 mm DC-kabel, H: 75 x B: 102 x D: 32 mm	20	Stück	4,15	83,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,60 kg				
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221201944: Externe Belegnr. ORDER #6431:	1	Stück		
16	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	57,94	115,88
17	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	22,97	137,82
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221201536

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221201952: Externe Belegnr. ORDER #6432:				
19	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	200	Stück	0,80	160,00
20	10968		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal, links Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	29,54	147,70
21	10967		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal, rechts Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	28,05	140,25
22	10966		ASPÖCK Vorschaltgerät LCG 1 Kanal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	28,90	289,00
23	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,00 kg	25	Stück	9,25	231,25
24	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg	20	Stück	3,23	64,60
25	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	72,44	72,44
26	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	70,25	70,25
27	63906		STEADY Montagesatz, M12, f. 63903 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	30,94	30,94
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015287 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5072				
28	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj ASPÖCK Multipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D:	5	Stück	9,66	48,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg				
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201957: Externe Belegnr. ORDER #6433:				
30	63900		STEADY Diebstahlsicherung KS-25, -2500 kg	1	Stück	48,66	48,66

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221201536

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019784				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5739				
31	90173		KNOTT Remschoenset	1	Stück	41,96	41,96
			KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, originele KNOTT-verpakking				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,97 kg				
32	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201958:				
			Externe Belegnr. ORDER #6434:				
33	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm	1	Stück	6,81	6,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,78 kg				
34	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	2	Stück	18,94	37,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 4,12 kg				
35	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	1	Stück	17,53	17,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,64 kg				
36	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI221201964:				
			Externe Belegnr. ORDER #6367:				
37	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	50	Stück	17,53	876,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 82,00 kg				
38	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	20	Stück	18,88	377,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 41,20 kg				
39	90173		KNOTT Remschoenset	5	Stück	41,96	209,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,85 kg				
40	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm	50	Stück	6,76	338,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 27,50 kg				
41	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm	50	Stück	7,05	352,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 28,00 kg				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221201536

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 34,00 kg	50	Stück	9,25	462,50
43	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,50 kg	300	Stück	0,80	240,00
44	701541		AL-KO Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	3,28	164,00
45	701542		BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg	50	Stück	2,10096	105,05
46	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,75 kg	50	Stück	6,4807	324,04
47	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg	150	Stück	1,32	198,00
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							12.621,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201536 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2684,695